בבית המשפט העליון

ע"פ 9292-08-24

לפני: כבוד השופטת דפנה ברק-ארז
המבקשת: פלונית
נגד
המשיבות: 1. מדינת ישראל 2. פלונית
תאריך הישיבה: בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום 18.7.2024 בתפח"ע 26891-11-23 שניתן על-ידי כבוד השופטים י' טופף ו-ע' מאור והשופטת מ' בן ארי
בשם המבקשת: ג' באב התשפ"ד (8 באוגוסט 2024)
בשם המשיבה 1: עו"ד מורן פולמן
בשם המשיבה 2: עו"ד יעל מסיקה

החלטה

1. בפני בקשה לעיכוב ביצועו של גזר הדין שנתן בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ביום 18.7.2024 (תפח"ע 26891-11-23, השופטים י' טופף ו-ע' מאור והשופטת מ' בן ארי). הבקשה דנו, שהוגשה בצדו של ערעור על חומרת העונש שהושת על המבקשת, חושפת עולם ומלואו של קשיים אישיים ומשפחתיים, קשיים כבדים מנשוא, ובמיוחד מהיבטה של נפגעת העבירה.

2. המבקשת הורשעה בסדרה של עבירות מין שביצעה בבתה, קטינה עם מוגבלות, יחד עם בן זוגה באותה עת. בעיקרו של דבר, היוזמה לביצוע העבירות הייתה של בן הזוג, שהועמד לדין לצד המבקשת, אך היא שיתפה עמו פעולה במעשיו. בכתב האישום יוחסו למבקשת עבירות של מעשה מגונה בקטינה שהיא בת משפחה בצוותא, וזאת לפי סעיפים 351(ג)(2), 348(ב), ו-345(ב)(5) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, כמו גם ניסיון לכך. כן יוחסה למבקשת עבירה של

השמדת ראייה לפי סעיף 242 לאותו חוק. ביום 12.3.2024 הורשעה המבקשת בעבירות אלה על-פי הודאתה. עוד הורה בית המשפט המחוזי על הגשת תסקיר לעניין העונש מטעם שירות המבחן, וכן תסקיר נפגעת העבירה.

3. תסקיר שירות המבחן בעניינה של המבקשת הוגש ביום 4.6.2024.

סוף דבר: הבקשה נדחית. המבקשת תתייצב לריצוי מאסרה ביום 8.9.2024 עד השעה 10:00 בבימ"ר ניצן או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותה תעודת זהות או דרכון. על המבקשת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078.

ניתנה היום, ט"ו אב תשפ"ד (19 אוגוסט 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת